Publicação: Transparência Ativa em 01 de junho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Marc Emerim | Diretor de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
31 de maio de 2023 as 11:10 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Diretoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 0451/DGP/IFRS, DE 31 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº Portaria 195 de 17/02/2020 publicada no DOU
de  27/02/2020,  e  pela  Portaria  nº  391,  de  28/6/2019,  publicada  no  D.O.U.  de
03/07/2019 e o que consta no Processo nº 23739.000393/2023-27,

RESOLVE

Conceder o Afastamento Integral à servidora KATALINY MERCEDES
GHENO AZZOLINI,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em Contabilidade,  SIAPE  nº
2350980,  SIAPECAD  nº  02113310,  lotado(a)  no(a)  Campus  Alvorada,  para
participação  em  programa  de  Mestrado  Acadêmico  em  Administração,  na
Universidade Federal do Rio Grande do Sul - UFRGS, conforme Resolução CONSUP nº.
050, de 18 de agosto de 2022. Vigência de 01/06/2023 a 31/05/2025.

http://sippag.ifrs.edu.br/portarias
http://sippag.ifrs.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=451&hash=da2134c4a0a4318828e8170ef83a779d&pk=8079
http://sippag.ifrs.edu.br/